令和　　年　　　月　　　日

長 岡 市 長　様

	〒

	－

申請者　住　　所
　団体名
代表者
長岡市合併20周年市民企画事業補助金実績報告書
長岡市合併20周年市民企画事業補助金について、下記のとおり報告します。
	１　事業名

	２　補助金額
	　　　円　※下記（Ｅ）の額を記入

	３　補助金額の算出根拠
	補助金請額（1,000円未満切り捨て）
￥
円
　　※支出額の合計が20万円までの場合は上記に直接金額を記入
　　　20万円を超える場合は以下の算式で求めた金額を記入
　　　上限額は交付決定額

	４　添付書類
	（１）領収書又はレシートの原本
（２）記録写真や動画（購入した備品や、事業の様子がわかるもの）
（３）補助金により作成したもの（チラシやポスター、資料等）
（４）その他（事業が掲載された記事等）

事業実施報告書
	事業名

	事業の

内　容
	※実施年月日、参加者数、実施の具体的内容等について詳細に記入ください。

	事業の実施による効果
	※地域資源を活用した取組を行ったことで、地域の活性化に対して、どのような波及効果があったかを記載してください。

	本事業の今後について

 （注）　記入内容が多くなる場合は、適宜ページを増やしてください。
収支決算書
【収入の部】
	費目
	予算額
	決算額
	内容

	補助金

	自己資金

	合計

【支出の部】
	費目
	予算額
	決算額
	内容（内訳）

	合計

支出額合計

円

円

20万円＋（　　　　　　　　－20万円）×0.8＝